

Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Villy Kirkegaard Holding A/S

**Oddervej 63 st. tv.
8270 Højbjerg**

**ÅRSRAPPORT
2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2017

Dirigent

CVR-nr. 28 85 86 98

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Villy Kirkegaard Holding A/S Oddervej 63 st. tv. 8270 Højbjerg
	CVR-nr: 28 85 86 98 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Stine Hoffmann Sarah Kirkegaard Kristoffer Kjær Frederik Kirkegaard Kjær Judith Kirkegaard Lena Kirkegaard
Direktion	Lena Kirkegaard Judith Kirkegaard
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønne
Ejerforhold	Judith Kirkegaard Holding ApS, CVR-nr. 3335 1844, Århus, 1% Lena Kirkegaard Holding ApS, CVR-nr. 3335 1836, Århus, 1% Stine Kirkegaard Holding ApS, CVR-nr. 3230 3269, Frederiksberg, 24,5% Sarah Kirkegaard Holding ApS, CVR-nr. 3326 0938, Århus, 24,5% Kristoffer Kjær Holding ApS, CVR-nr. 3326 1004, København, 24,5% Frederik Kirkegaard Kjær Holding ApS, CVR-nr. 3326 0784, Århus, 24,5%

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje aktier i tilknyttede selskaber. Selskabet beskæftiger ingen ansatte.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med t.kr. 10.150, hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Selskabet har i året foretaget en kapitalforhøjelse ved udstedelse af fondsaktier samt en kapitalnedsættelse med udbetaling til anpartshavere.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	-37.430	-25.124
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.214.908	3.469.045
1 Andre finansielle indtægter	0	56
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	73.240	54.840
3 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-2.531	0
4 Andre finansielle omkostninger	-112.584	-119.111
RESULTAT FØR SKAT	10.135.603	3.379.706
Skat af årets resultat	14.631	20.995
ÅRETS RESULTAT	10.150.234	3.400.701
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	20.000.000	600.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-11.285.092	1.423.570
Overført resultat	1.435.326	1.377.131
DISPONERET I ALT	10.150.234	3.400.701

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016	2015
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	37.785.444	48.182.619
Finansielle anlægsaktiver	37.785.444	48.182.619
ANLÆGSAKTIVER	37.785.444	48.182.619
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.051.500	2.891.076
Selskabsskat	62.527	0
Tilgodehavender	20.114.027	2.891.076
Likvide beholdninger	1.491.824	21.441
OMSÆTNINGSAKTIVER	21.605.851	2.912.517
AKTIVER	59.391.295	51.095.136

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	680.278	833.336
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.650.441	25.089.607
Overført resultat	32.096	19.401.721
Forslag til udbytte for regnskabsåret	20.000.000	600.000
6 EGENKAPITAL	27.362.815	45.924.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	0	634.423
Anden gæld	122	-2
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	32.022.358	4.530.051
Kortfristede gældsforpligtelser	32.028.480	5.170.472
GÆLDSFORPLIGTELSE	32.028.480	5.170.472
PASSIVER	59.391.295	51.095.136
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2016	2015
1 Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	56
	<u>0</u>	<u>56</u>
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter mellemregning Danmarksgade 27, Randers ApS	73.240	35.147
Renter mellemregning Villy Kirkegaard A/S	0	19.693
	<u>73.240</u>	<u>54.840</u>
3 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		
Renter, mellemregning Villy Kirkegaard A/S	2.531	0
	<u>2.531</u>	<u>0</u>
4 Andre finansielle omkostninger		
Renter, mellemregning boet efter Villy Kirkegaard	0	86.649
Gebyrer mv.	850	1.500
Renter, kreditorer	0	1.519
Renter, selskabsdeltagere og ledelse	111.612	29.443
Renter, ej skattemæssigt fradrag	122	0
	<u>112.584</u>	<u>119.111</u>

Noter

	2016	2015
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	31.135.000	31.135.000
Kostpris 31. december 2016	31.135.000	31.135.000
Op- og nedskrivninger 1. januar 2016	17.047.619	15.078.574
Årets resultatandele	10.214.908	3.469.045
Kapitalregulering i perioden	887.917	0
Udloddet udbytte	-12.500.000	-1.500.000
Udbytte til udlodning	-9.000.000	0
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	6.650.444	17.047.619
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	37.785.444	48.182.619

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi
Villy Kirkegaard A/S	Århus	100%	10.543.925	45.728.064
Danmarksgade 27, Randers ApS	Århus	100%	-329.017	1.057.377

6 Egenkapital	1/1 2016	Praksis ændringer	Overførsel	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2016
Virksomhedskapital	833.336	0	-153.058	0	0	680.278
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.089.607	-7.154.074	0	0	-11.285.092	6.650.441
Overført resultat	19.401.721	8.041.991	-28.846.942	0	1.435.326	32.096
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	0	0	-600.000	20.000.000	20.000.000
	45.924.664	887.917	-29.000.000	-600.000	10.150.234	27.362.815

Noter

2016

2015

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ubegrænset solidarisk selvskyldnerkaution for Danmarksgade 27, Randers ApS vedrørende mellemværende med bank.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sarah Kirkegaard-Kayser

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Sarah Kirkegaard

Serienummer: PID:9208-2002-2-956637784669

IP: 85.82.134.233

2017-04-25 12:38:16Z

NEM ID 

Judith Kirkegaard

Direktionsmedlem

På vegne af: Judith Kirkegaard

Serienummer: PID:9208-2002-2-640864299040

IP: 87.63.108.14

2017-04-27 09:08:47Z

NEM ID 

Judith Kirkegaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Judith Kirkegaard

Serienummer: PID:9208-2002-2-640864299040

IP: 87.63.108.14

2017-04-27 09:08:47Z

NEM ID 

Kristoffer Kjær

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Kristoffer Kjær

Serienummer: PID:9208-2002-2-872432566301

IP: 2.105.173.170

2017-04-27 14:58:28Z

NEM ID 

Frederik Kirkegaard Kjær

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Frederik Kirkegaard Kjær

Serienummer: PID:9208-2002-2-903338811731

IP: 93.165.39.94

2017-04-27 16:21:57Z

NEM ID 

Stine Hoffmann

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Stine Hoffmann

Serienummer: PID:9208-2002-2-777328533920

IP: 87.116.47.82

2017-04-28 08:03:55Z

NEM ID 

Lena Kirkegaard

Direktionsmedlem

På vegne af: Lena Kirkegaard

Serienummer: PID:9208-2002-2-347490745608

IP: 86.52.115.157

2017-04-30 16:00:52Z

NEM ID 

Lena Kirkegaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Lena Kirkegaard

Serienummer: PID:9208-2002-2-347490745608

IP: 86.52.115.157

2017-04-30 16:00:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GKZWW-6EUGX-ZFGFH13IFM-O2NF8-YHF8V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skogård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:48493650

IP: 87.54.61.230

2017-04-30 17:39:09Z

NEM ID 

Jesper Lindhardt

Dirigent

På vegne af: Jesper Lindhardt

Serienummer: PID:9208-2002-2-418994309508

IP: 193.200.225.35

2017-05-02 07:28:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GKZWW-6EUGX-ZFGFH13IFM-O2NF8-YHF8V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>